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Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nahrwerte

Zutaten: Trinkwasser, 27% WEIZENGLUTEN, texturiertes WEIZENPROTEIN
(WEIZENPROTEIN, WEIZENMEHL), Kokosfett, Knoblauch, farbende Lebensmittel:
Rettichkonzentrat, Apfelkonzentrat, Paprikakonzentrat, schwarzes
Johannisbeerkonzentrat, Karottenkonzentrat; Zwiebel, Speisesalz, natlrliches
Aroma, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Dextrose, WEIZENFASER,
Hefeextrakt, Gewlirze, Rauchsalz (Speisesalz, Rauch), Buchenholzrauch.

Kann Spuren von El, SOJA, MILCH und LAKTOSE enthalten.

Kann Spuren enthalten von

Sojabohnen und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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darello.com
Unzubereitet 100 Gramm
Energie ~282kcal
~1.182kJ
Fett ~12g
davon gesattigte Fettsduren ~10g
Kohlenhydrate ~10g
davon Zucker ~4,5¢g
Ballaststoffe ~3g
Eiweil3 ~32g
Salz ~3g
Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Veganes Erzeugnis auf Basis von Weizenprotein nach Art einer Salami, gegart und
gerauchert.
Produktionsland
Aufbewahrung ungeoffnet bei max. +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Abmessungen Bruttogewicht: 81 Gramm

Nettogehalt: 70 Gramm
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Adresse The Plantly Butchers GmbH & Co. KG
Lise-Meitner-Str. 3, 49076 Osnabriic

Kontakt The Plantly Butchers GmbH & Co. KG
Lise-Meitner-Str. 3, 49076 Osnabriick

Weitere Informationen

Weitere Hinweise Verpackungsart (M286):
0#BPG
Verpackungsebene (M287):
0
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ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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